

G&A Invest ApS
Byvangen 9, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 36 90 98 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Arne Uttrup Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

G&A Invest ApS
Byvangen 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 36 90 98 89

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Uttrup Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.652 kr. mod -17.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig udbytte fra kapitalandele. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.625	-4.625
Andre finansielle indtægter	0	1.618
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.027</u>	<u>-14.478</u>
Resultat før skat	-19.652	-17.485
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.652</u>	<u>-17.485</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.652</u>	<u>-17.485</u>
Disponeret i alt	<u>-19.652</u>	<u>-17.485</u>

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	370.000	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>370.000</u>	<u>370.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	39.229	43.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.229</u>	<u>43.854</u>
 Aktiver i alt	 <u>409.229</u>	 <u>413.854</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-77.224	-57.571
	Egenkapital i alt	<u>-27.224</u>	<u>-7.571</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	436.453	421.425
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.453	421.425
	Gældsforpligtelser i alt	<u>436.453</u>	<u>421.425</u>
	Passiver i alt	<u>409.229</u>	<u>413.854</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig udbytte fra kapitalandele. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.027	14.478
	<u>15.027</u>	<u>14.478</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-57.572	-40.086
Årets overførte overskud eller underskud	-19.652	-17.485
	<u>-77.224</u>	<u>-57.571</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 16.		